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BIEGAJ W GORACH! 2014
Bieg na Sniezke

START: Hotel Relaks — Karpacz

META: Szczyt — Sniezka

Ill Festiwal Smakow Liczyrzepy
DWOR LICZYRZEPY, ul. Obroricéw Pokoju 4, Karpacz

Warsztaty kulinarno-edukacyjne dla

dzieci i mtodziezy w Krainie Ducha Gor
DWOR LICZYRZEPY, ul. Obroricéw Pokoju 4, Karpacz

Tradycje regionu
w Muzeum Karkonoskim

MUZEUM KARKONOSKIE,
ul. Matejki 28, Jelenia Géra

Kopalnia Liczyrzepa
SZTOLNIE KOWARY

SZTOLNIE KOWARY Kopalnia Liczyrzepa

Skalne miasteczko w Rudawach
Janowickich i tradycje piernikarskie
na Dolnym Slasku

START: Karpniki — Parking przy Przeteczy Karpnickiej
META: Trzcirisko — Piekarnia ,,Piernikowy.pl”
Festiwal Ducha Gor w Miejskim

Muzeum Zabawek w Karpaczu

MIEJSKIE MUZEUM ZABAWEK ze zbiorow Henryka
Tomaszewskiego, ul. Kolejowa 3, Karpacz

Duch Gor w Samotni
Schronisko PTTK Samotnia

W warsztacie Ducha Gor

— otwarte pracownie
PIEKARNIA ,,Piernikowy.pl” Trzcinsko 67,
Janowice Wielkie

Szmaragdowe piekno wodospadéow
i tradycje zielarskie w okolicach Borowic

START: Przesieka Dolna — Przystanek autobusowy
przy OW Olimpia, META: Borowice — OW Skalnik

Wielki Teatr Legend Karkonoszy
ZDROJOWY TEATR ANIMACII
Park Zdrojowy 1, Jelenia Géra-Cieplice

Letnia Gala Wiedenska
Obiekt patacowo-parkowy PALAC WOJANOW

DOLNY
SLASK

| Fe&iwal
Ducha Gor

18-19.07.2014
18.00-24.00

19.07.2014

19.07.2014

12.00
oraz 18.00

19.07.2014
10.00-20.00

19.07.2014
10.00-18.00

19.07.2014
19.00-20.00

20.07.2014
19.00

20.07.2014

22.07.2014
12.00-17.00

24.07.2014
12.00-17.00

25-26.07.2014
0Od 17.00 25 lipca

do pdinych godzin

wieczornych
26 lipca

26.07.2014
9.00-14.00

12-26
lipca 2014

,Gitarg i... — borowickie spotkania
z poezja Spiewang”

Borowice

Il Urodziny Ducha Gor

Skwer przed Karkonoskimi Tajemnicami
ul. Mickiewicza 1A, Karpacz

Parada Legendy Zamku Chojnik

— czyli epos rycerski niezwykle komiczny
Karpacz Centrum Miasta

Wspadlne budowanie Ducha Gor

z klockéw LEGO
WYSTAWA KLOCKOW LEGO
ul. Konstytucji 3 Maja 24, Karpacz

Duch Gor dla dzieci w Wiezy
Widokowej w Radomierzu

WIEZA WIDOKOWA w Radomierzu

Nocne zwiedzanie kopalni Liczyrzepa

— historia polskiego uranu
SZTOLNIE KOWARY Kopalnia Liczyrzepa

Historyczno-Turystyczna Szopka

Jeleniogdrska. Odstona druga
ZDROJOWY TEATR ANIMACII
Park Zdrojowy 1, Jelenia Géra-Cieplice

SHERIFF DUCH GOR WKRACZA

DO WESTERN!
WESTERN CITY, Sciegny 154, KARPACZ

Historie znikania — opowiesci

z Mniszkowa i Miedzianki
START: ,,Stary Basen” Janowice Wielkie
META: Miedzianka

Spotkanie z Karkonoskimi

Laborantami

START: Patac Spiz w Mitkowie

META: Ogréd , Karkonoska Wstega Zio6t”
ul. Jeleniogdrska 21, Kostrzyca

IV Wedrowny Przeglad Piosenki

,Polana”
Janowice Wielkie, tzw. Stare Janowice,
u stop Gor Otowianych, miejsce oznakowane

»Spotkanie z Wotogérem”

Wedrowka do dawnej osady gorskiej Budniki
Budniki — dawna osada gérska

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie.
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013, w ramach osi IV LEADER, dziatanie 4.3.1. Funkcjonowanie lokalnej grupy dziatania.

Instytucja Zarzadzajgca Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
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